
SUI8783.004
1 8 55026 HETFLEISCH  Kristin 1997 AUT USC Pinkafeld 35.66 34.76 1:10.42 100
2 3 55016 GERLACH  Jaqueline 1991 AUT USC Faistenau 35.73 35.50 1:11.23 00.81 80
3 2 55005 HIRSCHHOFER  Ingrid 1963 AUT Askoe Sparkasse Hainfeld 36.15 35.18 1:11.33 00.91 60
4 6 705008 MIKOVA  Barbara 1991 SVK ASC Bratislava 37.22 35.83 1:13.05 02.63 50
5 4 155021 KETTNEROVA  Adela 1996 CZE Lk Skiareal olesnice 37.46 36.16 1:13.62 03.20 45

nicht im Ziel Lauf 1
1 7 55027 WUSITS  Lisa 1997 AUT SK Bad Tatzmannsdorf

nicht am Start Lauf 2
1 1 55023 KRUECKEL  Daniela 1995 AUT BSV Voith St. Poelten

disqualifiziert Lauf 2
1 5 515013 ERNST  Irina 1995 SUI GSC Escholzmatt Marbach Tor 22

* * * * * *
gemeldet: 8   /   nicht am Start: 1   /   nicht im Ziel: 1   /   disqualifiziert: 1   /   rangiert: 5

Marbachegg, 28.06.2014

TD-FIS: Bruno Clapiz, ITA

........................................

Grasski Weltcup 2014
GSC Escholzmatt Marbach 28.06.2014

Rangliste
GS Damen

Jury Technische Daten
TD FIS Bruno Clapiz ITA Strecke Marbachegg
Schiedsrichter Hanspeter Brandl FIS FIS-Homolog-Nr 220-05-11
Rennleiter Thomas Schmid, SUI SUI Höhe am Start 1400 m

Höhe im Ziel 1271 m
Höhendifferenz 115 m
F-Wert 445
Zuschlag 0.00

1. Lauf 2. Lauf
Kurssetzer Achille Cattaneo SUI Daniel Maccat CZE
Anzahl Tore 23 23
Richtungsänderungen 21 21
Startzeit 11.15 Uhr 14.00 Uhr

Vorfahrer -A- Martin Schacher SUI -A- Martin Schacher SUI

Wetter: bedeckt  /  Temperatur: 18° C
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rng NR Code Nam e Vornam e JG Nat Club Zeit 1 Zeit 2 Total + Pte
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Resultatdienst:

Ranglisten:

Köbi Schöpfer, Escholzmatt
Peter Vetter, Schattdorf
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PUNKTEZUSCHLAGSBERECHNUNG 
PENALTY CALCULATION 
CACUL DE LA PENALITE 

 

Name der Veranstaltung 

Nom de l’eevenement 
Grasski-Weltcup 2014  

Datum  
Date 
Date 

28.06.2014 
Disziplin 
Discipline 
Discipline 

GS 
Name des TDs 
Nom du DT 
Name of the TD 

Bruno Clapiz, ITA 

Die besten 10 im Ziel / 10 meilleurs á l´amvèel / The best 10 at finish  

Resultat 

Rèsultat 

Result 

Nummer 

Dossard 

Number 

Name 

Nom 

Name 

Zeit 

Temps 

Time 

FIS-Pte 

Points FIS 

FIS-Points 

5 besten 

5 meilleurs 

Best 5 

Rennpte. 

Pts  course 

Race points 

1 55026 HETFLEISCH, Kristin 1:10.42 1.38 1.38 0.00 

2 55016 GERLACH, Jaqueline 1:11.23 0.00 0.00 5.12 

3 55005 HIRSCHHOFER, Ingrid 1:11.33 2.99 2.99 5.75 

4 705008 MIKOVA, Barbara 1:13.05 0.00 0.00 16.62 

5 155021 KETTNEROVA, Adela 1:13.62 0.09 0.09 20.22 

       

        

       

       

       

Die 5 besten FIS-Punkte am Start / 5 meilleurs points FIS au départ / The best 5 at start 

1 55016 GERLACH, Jaqueline 35.73 0.00 

2 705008 MIKOVA, Barbara 37.22 0.00 

3 155021 KETTNEROVA, Adela 37.46 0.09 

4 55026 HETFLEISCH, Kristin 35.66 1.38 

5 55005 HIRSCHHOFER, Ingrid 36.15 2.99 

SUMMEN / TOTALS / TOTALS 

(B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start 

Points FIS des 5 meilleurs au départ 
FIS Points of best 5 at start 

4.46  

(A) Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10 

Points FIS des 5 meilleurs dans les premiers 10 
FIS Points of 5 to finish in top 10 

 4.46  

(C) Rennpunkte der entsprechenden Wettkämpfer 

Points compétition de ces concurrents 
Race Points of corresponding competitors 

 47.71 

Berechneter Zuschlag / Pénalité calculée / Calculated penalty 

A 4.46 + B 4.46 - C 47.71 = -38.79 : 10 = -3.88 
 

Korrekturwert / Valeur de correction / Correction value (-z-->+z Art. 4.4.7) 0.00 

Kategorie-Adder / Additif de catégorie / Category Adde 0.00 

Errechneter Punktezuschlag  -3.88 

Angewandter Punktezuschlag / Pénalité appliquée / Penalty applied 0.00 

 Unterschrift des TDs / Signature du DT / Signature TD 

 

 


